МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

30.08.2017                                                                                             № 1135/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2017 год в ВГУИТ зачислить
на 1 курс очной внебюджетной формы обучения факультета среднего профессионального
образования абитуриентов:

 на основании результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения поступающими образовательной программы
среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 18 от 29.08.2017 г.

Ректор                                                                                               Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу № 1135/ФСПО

От 30.08.2017 года

Специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»

№
п/п Ф.И.О.
1. Веневцева Александра Сергеевна
2. Лавлинский Даниил Сергеевич
3. Сергиенко Ким Олегович
4. Хитров Алексей Николаевич

Специальность 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

№
п/п Ф.И.О.
1. Ольевие Митак Саттар Ольевие
2. Ситников Артем Владимирович

Специальность 18.02.01 «Аналитический контроль качества химических соединений»

№
п/п Ф.И.О.
1. Курцев Данила Олегович

Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»

№
п/п Ф.И.О.
1. Евстафьева Анастасия Владимировна
2. Меркулова Ольга Олеговна
3. Оськин Илья Алексеевич
4. Скворцова Оксана Владимировна

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис»

№
п/п Ф.И.О.
1. Бердникова Карина Андреевна
2. Дорохина Дарья Николаевна
3. Зибров Виктор Васильевич
4. Ибрайимов Максат Арсланович
5. Скрыпников Алексей Алексеевич

Приложение 2

К приказу №____________

От 30.08.2017 года

Специальность 18.02.01 «Аналитический контроль качества химических
соединений»

№
п/п Ф.И.О.
1. Сорокина Виктория Владимировна

Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»

№
п/п Ф.И.О.
1. Мещеряков Леон Геннадьевич
2. Шмаков Николай Игоревич